# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 015/2024 DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2024

Designar servidor para responder pela Diretoria de Recursos

Humanos e dá outras providências.

Vossa Excelência MARKINHO GANDRA

Câmara Municipal de Belford Roxo do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e respeitando o

princípio da publicidade;

Artigo 1º – Fica designado o servidor público Adeilton da Silva

Oliveira, matricula nº. 11575/2011, para atuar como Diretor de

Recursos Humanos.

Artigo 2º – O servidor designado exercerá as atribuições

estipuladas na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações, referente a

função em epígrafe.

Artigo 3º - Este Ato entra em vigor a contar do dia 15 de

janeiro de 2024.

Publique-se e cumpra-se

Belford Roxo, 16 de fevereiro de 20

Markinho Gandra
Presidente

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 016/2024 DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2024.

Designar servidor para responder pela Diretoria de Expediente

e dá outras providências.

Vossa Excelência MARKINHO GANDRA

Câmara Municipal de Belford Roxo do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e respeitando o

princípio da publicidade;

Artigo 1º – Fica designado a servidora pública

Ferreira, matricula nº. 10192/1998, para atuar como

Expediente.

Artigo 2º – A servidora designada exercerá as atribuições

estipuladas na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações, referente a

função em epígrafe.

Artigo 3º - Este Ato entra em vigor a contar do dia 15 de

janeiro de 2024.

Publique-se e cumpra-se

Belford Roxo, 16 de fevereiro de 2024

Markinho Gandra
Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 18

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 015/2024 DE 16 DE

Designar servidor para responder pela Diretoria de Recursos

Vossa Excelência MARKINHO GANDRA, Presidente da

Câmara Municipal de Belford Roxo do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e respeitando o

RESOLVE:
Fica designado o servidor público Adeilton da Silva

matricula nº. 11575/2011, para atuar como Diretor de

exercerá as atribuições

estipuladas na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações, referente a

Este Ato entra em vigor a contar do dia 15 de

Belford Roxo, 16 de fevereiro de 2024

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 016/2024 DE 16 DE

Designar servidor para responder pela Diretoria de Expediente

Vossa Excelência MARKINHO GANDRA, Presidente da

Municipal de Belford Roxo do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e respeitando o

RESOLVE:
servidora pública Cirlene Silva

, para atuar como Diretora de

exercerá as atribuições

estipuladas na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações, referente a

Este Ato entra em vigor a contar do dia 15 de

Belford Roxo, 16 de fevereiro de 2024

Sexta-Feira

16 de fevereiro de 2024

1

ICP-Brasil.